
UCHWAŁA NR XXX/277/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 1, art.91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 22 248 229,00 zł, rozchody w wysokości 
2 404 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 19 844 229,00 zł. Planowany deficyt zostanie  sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 12 941 988,00zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 531 188,00 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 371 053,00 zł." 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do 
uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 
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Tabela nr 1 do uchwały nr XXX/277/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
750   Administracja publiczna 3 357 846,00 0,00 2 481,00 3 360 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 213 050,00 0,00 2 481,00 3 215 531,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 0,00 2 481,00 2 481,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

46 229 647,00 0,00 250 000,00 46 479 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
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 75622  
Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

45 445 647,00 0,00 250 000,00 45 695 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 44 145 647,00 0,00 250 000,00 44 395 647,00 

bieżące 177 648 175,66 0,00 252 481,00 177 900 656,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

664 460,00 0,00 0,00 664 460,00 

majątkowe 
majątkowe 15 942 996,00 0,00 0,00 15 942 996,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 790 941,00 0,00 0,00 4 790 941,00 

Ogółem: 193 591 171,66 0,00 252 481,00 193 843 652,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 455 401,00 0,00 0,00 5 455 401,00 
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Tabela nr 2 do uchwały nr XXX/277/2021
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 27 kwietnia 2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 23 838 972,00 9 555 713,00 9 170 413,00 1 677 713,00 7 492 700,00 350 000,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 14 283 259,00 14 283 259,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

po zmianach 24 788 972,00 9 555 713,00 9 170 413,00 1 677 713,00 7 492 700,00 350 000,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 15 233 259,00 15 233 259,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 818 754,00 9 535 495,00 9 150 195,00 1 657 495,00 7 492 700,00 350 000,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 14 283 259,00 14 283 259,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

po zmianach 24 768 754,00 9 535 495,00 9 150 195,00 1 657 495,00 7 492 700,00 350 000,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 15 233 259,00 15 233 259,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 240 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 240 959,00 14 240 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

po zmianach 15 190 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 190 959,00 15 190 959,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 863 415,66 3 825 515,66 3 822 015,66 1 329 578,00 2 492 437,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 113 415,66 4 075 515,66 4 072 015,66 1 329 578,00 2 742 437,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 863 415,66 3 825 515,66 3 822 015,66 1 329 578,00 2 492 437,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 113 415,66 4 075 515,66 4 072 015,66 1 329 578,00 2 742 437,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00

Tabela nr 2 do uchwały nrXXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok

0,00

0,00

0,00

0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

0,00

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

600
Transport i 
łączność

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
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w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 124 361,66 124 361,66 124 361,66 0,00 124 361,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 361,66 374 361,66 374 361,66 0,00 374 361,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 998 034,00 17 805 664,00 17 207 931,00 12 762 617,00 4 445 314,00 0,00 597 733,00 0,00 0,00 0,00 192 370,00 192 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000 515,00 17 808 145,00 17 210 412,00 12 762 617,00 4 447 795,00 0,00 597 733,00 0,00 0,00 0,00 192 370,00 192 370,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 056 030,00 15 863 660,00 15 638 227,00 11 558 500,00 4 079 727,00 0,00 225 433,00 0,00 0,00 0,00 192 370,00 192 370,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 058 511,00 15 866 141,00 15 640 708,00 11 558 500,00 4 082 208,00 0,00 225 433,00 0,00 0,00 0,00 192 370,00 192 370,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 481,00 68 481,00 68 481,00 0,00 68 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 189 537,00 20 781 225,00 16 357 830,00 12 955 668,00 3 402 162,00 4 166 972,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 225 537,00 20 817 225,00 16 393 830,00 12 991 668,00 3 402 162,00 4 166 972,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 408 312,00 4 408 312,00 2 727 895,00 0,00

przed zmianą 2 241 410,00 2 241 410,00 2 239 410,00 2 102 910,00 136 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 277 410,00 2 277 410,00 2 275 410,00 2 138 910,00 136 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

75020
Starostwa 
powiatowe

0,00

0,00

0,00

0,00

750
Administracja 
publiczna

0,00

0,00

0,00

4590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

0,00
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w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 250,00 309 250,00 309 250,00 309 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 850,00 38 850,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 760,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 760,00 50 760,00 50 760,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 006 488,00 7 006 488,00 3 374 288,00 831 988,00 2 542 300,00 0,00 3 632 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 970 488,00 6 970 488,00 3 338 288,00 795 988,00 2 542 300,00 0,00 3 632 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 764 388,00 4 764 388,00 1 256 188,00 830 188,00 426 000,00 0,00 3 508 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 728 388,00 4 728 388,00 1 220 188,00 794 188,00 426 000,00 0,00 3 508 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 800,00 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85508
Rodziny 
zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne
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w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 718 000,00 718 000,00 718 000,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 000,00 691 000,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 485 400,66 173 951 544,66 136 584 422,66 101 003 697,00 35 580 725,66 29 185 994,00 5 052 490,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 38 533 856,00 38 533 856,00 5 611 402,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238 481,00 288 481,00 288 481,00 36 000,00 252 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

po zmianach 213 687 881,66 174 204 025,66 136 836 903,66 101 003 697,00 35 833 206,66 29 185 994,00 5 052 490,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 39 483 856,00 39 483 856,00 5 611 402,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00

0,00

0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00
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Tabela nr 3 do uchwały nr XXX/277/2021 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Tabela  nr 3 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 
L.p. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody   21 298 229,00 950 000,00 22 248 229,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 616 984,00 950 000,00 13 566 984,00 
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